
  

 

UCHWAŁA  Nr III/14/10 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 
 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020), Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków budżetowych z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 
Lech Ferdynus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr III/14/10 

Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 
 
1. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0027Z i 0048Z - budowa ciągu pieszego w 

miejscowości Dargoszewo – Kozielice – 31.05.2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr III/14/10 

Rady Miejskiej w Golczewie  
z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 
 
 

1. Dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, § 6300 
– Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – kwota 195.854,18 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


